
 

 

                                                        
 
      ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                   ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ  06/06/2023 

      ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ            

      Δ.Ε.Υ.Α.  ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ                              Αριθμ. Πρωτ.:761 

      
                                                    

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ 
ΑΝΟΙΚΤΗΣ  ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ ΜΕΣΩ  ΤΟΥ  ΕΘΝΙΚΟΥ  ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ  ΔΗΜΟΣΙΩΝ  ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΕΡΓΟΥ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ 2.640.000,00 € 

 

 

Η Δημοτική Επιχείρηση Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.) Αρχαίας Ολυμπίας, προκηρύσσει 

Δημόσιο Ανοικτό Διαγωνισμό μέσω  του  Εθνικού  Συστήματος Ηλεκτρονικών  Δημοσίων  

Συμβάσεων (Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ)  για την ανάδειξη αναδόχου κατασκευής του  έργου με τίτλο:  

"ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗ ΛΥΜΑΤΩΝ ΤΩΝ ΟΙΚΙΣΜΩΝ ΠΕΛΟΠΙΟΥ, ΠΛΑΤΑΝΟΥ, ΦΛΟΚΑ, ΤΟΥ 

ΚΕΝΤΡΙΚΟΥ ΑΠΟΧΕΤΕΥΤΙΚΟΥ ΑΓΩΓΟΥ ΚΑΙ ΣΥΝΔΕΣΗ ΤΟΥ ΜΕ ΤΟΝ ΒΙΟΛΟΓΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ (ΕΕΛ) – Β’ ΦΑΣΗ"     

ΑΡ.ΜΕΛ. 61/2020 

  CPV: 45231300-8 

εκτιμώμενης αξίας: 2.640.000,00 €   

Απαγορεύονται οι εναλλακτικές προσφορές 

Σύντομη Περιγραφή έργου: 

 

Αντικείμενο του έργου είναι η υλοποίηση παρεμβάσεων που είναι απαραίτητες για την 

ολοκλήρωση των απαιτούμενων υποδομών συλλογής και επεξεργασίας αστικών λυμάτων, της 

Δημοτικής Ενότητας Αρχαίας Ολυμπίας , ήτοι: 

Με τη Β’ ΦΑΣΗ (Νέο Έργο) ολοκληρώνεται η αποχέτευση των ανωτέρω ΔΔ και η σύνδεσή τους 

με τα έργα που χρηματοδοτήθηκαν από το πρόγραμμα «ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι» για λογαριασμό της 

Δ.Ε.Υ.Α.Α.Ο. στον άξονα προτεραιότητας «Βελτίωση των βασικών περιβαλλοντικών υποδομών και 

ιδίως αυτών της επεξεργασίας των λυμάτων» με τίτλο «Ολοκληρωμένη διαχείριση αστικών 

λυμάτων για την προστασία της δημόσιας υγείας και την βελτίωση της ποιότητας των υπόγειων, 

επιφανειακών υδάτων και των ακτών κολύμβησης». 

Πρόκειται να κατασκευασθεί εσωτερικό δίκτυο αποχέτευσης ακαθάρτων στις Τ.Κ. Πελοπίου, 

Πλατάνου και Φλόκα καθώς και του κεντρικού αποχετευτικού αγωγού που οδηγεί τα λύματα στις 

ΕΕΛ  της Αρχαίας Ολυμπίας. ΜΕ την πραξη αυτη θα κατασκευαστούν συνολικά 9.755 m αγωγών 

βαρύτητας από PVC/41, 289 φρεάτια ,920μ αγωγού πιέσεως από HDPE ,5 φρεάτια εκκένωσης και 

5 φρεάτια θραύσεως πιέσεως στην αρχή και στο τέλος των αγωγών πιέσεως. Εκτός από τους 

αγωγούς θα κατασκευασθούν και πέντε (5) αντλιοστάσια.  

Η κατασκευή των δικτύων αποχέτευσης λυμάτων και η σύνδεσή τους με τον υφιστάμενο 

βιολογικό καθαρισμό, αποσκοπεί στην προστασία της δημόσιας υγείας και του περιβάλλοντος. Η 

υφιστάμενη ΕΕΛ Αρχαίας Ολυμπίας έχει σχεδιασθεί και αδειοδοτηθεί (ΚΥΑ ΑΕΠΟ 204452/25-10-

2011) για την παραλαβή των λυμάτων. 

Με την παρούσα εργολαβία κατασκευάζονται: 

ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ



 

 

 9.750 m αγωγοί βαρύτητας από PVC/41 διαμέτρου D200 και 5m διαμέτρου D250 και355 

ατομικές συνδέσεις ως κάτωθι: 
 

Δημοτικό Διαμέρισμα ΑΓΩΓΟΙ (m) ΣΥΝΔΕΣΕΙΣ (τεμ) 

Πελόπιο 1.476 52 

Πλάτανος 6.955 266 

Φλόκας 1316 37 

 14 φρεάτια τύπου Τ1 (με λαιμό) και 275 φρεάτια τύπου Τ2 (χωρίς λαιμό). 

           Τα φρεάτια μπορούν να κατασκευαστούν είτε χυτά επί τόπου βάσει των σχεδίων, είτε από        

           προκατασκευασμένους δακτυλίους σκυροδέματος κατά την προδιαγραφή ΕΛΟΤ ΕΝ  

           1917: 2002/AC: 2008 ή από πολυαιθυλένιο αντίστοιχων προδιαγραφών (EN 13598-2  

           κλπ). 

 L=406μ αγωγοί πιέσεως από HDPE διαμέτρου DΝ63 ονομαστικής πιέσεως 10 ατμ.  

 L= 514μ. αγωγοί πιέσεως από HDPE διαμέτρου DΝ110 ονομαστικής πιέσεως 10 ατμ.  

 5 φρεάτια εκκένωσης και 5 φρεάτια θραύσεως πιέσεως στην αρχή και στο τέλος των 

αγωγών πιέσεως 

 τα αντλιοστάσια ΠΛ-1 και ΠΛ-2 δύο αντλιών με οικίσκο και Ηλεκτροπαραγωγό Ζεύγος 

(Η/Ζ) και τα αντλιοστάσια ΠΕ-1, ΠΕ-2 και ΠΕ-3, δύο αντλιών χωρίς οικίσκο και Η/Ζ. 

 

Τα βασικά χαρακτηριστικά των Α/Σ δίνονται παρακάτω, ενώ η ακριβής περιγραφή των έργων 

γίνεται στην Η/Μ μελέτη. 
 

α/α 
ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 

(m) 

ΠΑΡΟΧΗ 

(m3/hr) 

ΙΣΧΥΣ 

(KW) 

ΠΛ.1 11 21 5.0 

ΠΛ.2 14 25 5.8 

α/α 
ΕΛΑΧΙΣΤΟ ΜΑΝΟΜΕΤΡΙΚΟ 

(m) 

ΠΑΡΟΧΗ 

(m3/hr) 

ΙΣΧΥΣ 

(KW) 

ΠΕ.1 13 6.26 0.5 

ΠΕ.2 19 9.40 1.0 

ΠΕ.3 12 3.13 0.5 
 

Τα ηλεκτροπαραγωγά ζεύγη έχουν ως κάτωθι: 

 

Α/Σ 

Ισχύς (kVA/kW) 

Συνεχής Stand-by 

ΠΛ-1 12,5 / 10 
13,5 / 

10,8 

ΠΛ-2 16,5 / 13,2 18 / 14,4 

 

Η ακριβής περιγραφή των έργων γίνεται στην Η/Μ μελέτη 

 

● Οι συνδέσεις των τελικών χρηστών με το υπό κατασκευή δίκτυο 

ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ



 

 

 

 

1. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΦΟΡΕΑ 

Τύπος Αναθέτουσας Αρχής: Δ.Ε.Υ.Α. ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

NUTS: EL633 (Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ), EL636 (ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ) 

Δ/νουσα Υπηρεσία: Δ/ΝΣΗ Τ.Υ.- ΠΕΡ/ΝΤΟΣ & ΠΟΛ/ΜΙΑΣ ΔΗΜΟΥ ΑΡΧΑΙΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΣ 

Διεύθυνση: οδός Κοσμοπούλου & Σπηλιοπούλου, Τ.Κ. 27065, Αρχαία Ολυμπία 

Πληροφορίες: Αθανάσιος Μπέλτσος 

Τηλέφωνα: 2624029042 

Fax: 2624029043 

E-mail: deyaolympia@gmail.com  

Ιστοσελίδα Δ.Ε.Υ.Α. Αρχαίας Ολυμπίας: www.deyaao.gr  

 

 

2. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 

Προσφέρεται ελεύθερη, πλήρης, άμεση και δωρεάν ηλεκτρονική πρόσβαση στα έγγραφα 

της σύμβασης στον ειδικό, δημόσια προσβάσιμο, χώρο "ηλεκτρονικοί διαγωνισμοί" της 

πύλης www.promitheus.gov.gr καθώς και στην ιστοσελίδα του Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας 

www.arxaiaolympia.gov.gr 

 

 

3. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

Είδος σύμβασης: ΕΡΓΟ 

Τόπος Εκτέλεσης σύμβασης: NUTS EL633 (Π.Ε. ΗΛΕΙΑΣ), NUTS EL636 (ΔΗΜΟΣ ΑΡΧΑΙΑΣ 

ΟΛΥΜΠΙΑΣ) 

Διαδικασία Ανάθεσης:  

Ανοικτή  διαδικασία για την σύναψη ηλεκτρονικών  δημοσίων  συμβάσεων κάτω των ορίων 

του Ν. 4412/16. 

Αύξων Αριθμός Συστήματος του Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού: 200437 

Κριτήριο Ανάθεσης της σύμβασης:  

Η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει της τιμής (χαμηλότερη 

τιμή) με επί μέρους ποσοστά έκπτωσης , άρθρο 95 παρ. 2α του Ν. 4412/16. 

Ημερομηνία και ώρα λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών:  

Ορίζεται η 07/07/2023 ημέρα Παρασκευή και ώρα 10:00π.μ. 

Ημερομηνία και ώρα αποσφράγισης των προσφορών: 

Ορίζεται η 12/07/2023 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00π.μ. 

Φάκελοι Προσφορών:  

Οι προσφορές υποβάλλονται από τους ενδιαφερομένους ηλεκτρονικά, μέσω της 

διαδικτυακής πύλης www.promitheus.gov.gr του ΕΣΗΔΗΣ, μέχρι την προαναφερθείσα 

καταληκτική ημερομηνία και ώρα σε ηλεκτρονικό φάκελο του υποσυστήματος. Στον 

ηλεκτρονικό φάκελο προσφοράς θα περιέχονται: 

α)   ένας (υπο)φάκελος με την ένδειξη "Δικαιολογητικά Συμμετοχής" και 

β)   ένας (υπο)φάκελος με την ένδειξη "Οικονομική Προσφορά" 

 

Δικαιούμενοι να συμμετάσχουν στο διαγωνισμό: 

Το έργο συντίθεται από εργασίες κατηγορίας ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ προϋπολογισμού 2.375.142.65 

€ (δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ και απρόβλεπτα) και εργασίες κατηγορίας 

ΗΛΕΚΤΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ προϋπολογισμού 145.515,07 € (δαπάνη εργασιών, ΓΕ και ΟΕ 

και απρόβλεπτα). 

ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ



 

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, ή ενώσεις αυτών που 

δραστηριοποιούνται σε έργα κατηγορίας ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ και σε έργα κατηγορίας 

ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΑ που είναι εγκατεστημένα σε: 

α) σε κράτος-μέλος της Ένωσης, 

β) σε κράτος-μέλος του Ευρωπαϊκού Οικονομικού Χώρου (Ε.Ο.Χ.), 

γ) σε τρίτες χώρες που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη ΣΔΣ, στο βαθμό που η υπό ανάθεση 

δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τα Παραρτήματα 1, 2, 4 και 5 και τις γενικές σημειώσεις του 

σχετικού με την Ένωση Προσαρτήματος I της ως άνω Συμφωνίας, καθώς και 

δ) σε τρίτες χώρες που δεν εμπίπτουν στην περίπτωση γ' της παρούσας παραγράφου και έχουν 

συνάψει διμερείς ή πολυμερείς συμφωνίες με την Ένωση σε θέματα διαδικασιών ανάθεσης 

δημοσίων συμβάσεων. 

Οι ανωτέρω οικονομικοί φορείς θα πρέπει να πληρούν τα κριτήρια της με αριθ. απόφ. 

Διοικητικού Συμβουλίου Δ.Ε.Υ.Α. Αρχαίας Ολυμπίας  08/2023 (ΑΔΑ: 91ΟΠΟΛΞΨ-ΟΓΞ) 

εγκεκριμένης Διακήρυξης του έργου του θέματος και να μπορούν να τα επαληθεύσουν 

σύμφωνα με τα οριζόμενα στην πιο πάνω Διακήρυξη. 

Εγγύηση Συμμετοχής: 

Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό  απαιτείται κατάθεση εγγυητικής επιστολής από τους 

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς, κατά τους όρους της παρ. 1 του άρθρου 72 του 

ν.4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, εγγυητικής επιστολής συμμετοχής, που 

ανέρχεται στο ποσό των πενήντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων ευρώ (52.800,00€).  

 

Ο χρόνος ισχύος των προσφορών: 

Κάθε υποβαλλόμενη προσφορά δεσμεύει τον συμμετέχοντα στον διαγωνισμό κατά τη διάταξη 

του άρθρου 97 του ν. 4412/2016, όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει, για διάστημα δεκατριών 

(13) μηνών, από την ημερομηνία λήξης της προθεσμίας υποβολής των προσφορών. 

 

Γλώσσα Σύνταξης Προσφορών 

Οι προσφορές και τα περιλαμβανόμενα σε αυτές στοιχεία καθώς και τα αποδεικτικά έγγραφα 

συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα ή συνοδεύονται από επίσημη μετάφραση τους στην 

ελληνική γλώσσα. Στα αλλοδαπά δημόσια έγγραφα και δικαιολογητικά εφαρμόζεται η συνθήκη 

της Χάγης της 5.10.1961 που κυρώθηκε με τον Ν. 1497/84(Α΄188). 

 

Χρηματοδότηση Έργου 

Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η με αρ. πρωτ.217/26-07-2021 (ΑΔΑ: ΩΘΝ946ΜΤΛ6-

Ι37) Απόφαση Ένταξης στο Πρόγραμμα «ΑΝΤΩΝΗΣ ΤΡΙΤΣΗΣ» του Υπουργείου Εσωτερικών και 

χρηματοδοτείται από Πιστώσεις της Ευρωπαϊκής Τράπεζας Επενδύσεων (ΕΤΕπ) κατά 50% και το 

Ταμείο Παρακαταθηκών & Δανείων (Τ.Π. & Δ.) κατά 50% με το ποσό των 2.640.000,00€ και 

Κ.Α. τρέχοντος προϋπολογισμού 12.01.02.0008. 

Δεν προβλέπεται η χορήγηση προκαταβολής. 

Προβλέπεται χορήγηση πριμ ποσοστού 3% επί της αρχικής συμβατικής αξίας, μη 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, εφόσον ο χρόνος παράδοσης του έργου είναι μικρότερος κατά 

δέκα τοις εκατό (10%) του προβλεπόμενου στη σύμβαση 

 

Προθεσμία Εκτέλεσης 

Η συνολική προθεσμία εκτέλεσης του έργου είναι ΕΙΚΟΣΙ ΔΥΟ (22) ΜΗΝΕΣ από την 

υπογραφή και την ανάρτηση στο ΚΗΜΔΗΣ της Σύμβασης. 

Δεν προβλέπονται τμηματικές προθεσμίες. 

 

 

 

ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ



 

Διαδικασίες προσφυγής 

Σύμφωνα με το άρθρο 4.3 της διακήρυξης και συγκεκριμένα: 

 

Κάθε ενδιαφερόμενος, ο οποίος έχει ή είχε συμφέρον να του ανατεθεί η συγκεκριμένη δημόσια 

σύμβαση και έχει υποστεί ή ενδέχεται να υποστεί ζημία από εκτελεστή πράξη ή παράλειψη του 

αναθέτοντος φορέα κατά παράβαση της ευρωπαϊκής ενωσιακής ή εσωτερικής νομοθεσίας στον 

τομέα των δημοσίων συμβάσεων, έχει δικαίωμα να προσφύγει στην Ενιαία Αρχή Δημοσίων 

Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), σύμφωνα με τα ειδικότερα οριζόμενα στα άρθρα 345επ. Ν. 4412/2016 και 

1επ. Π.Δ. 39/2017, στρεφόμενος με προδικαστική προσφυγή, κατά πράξης ή παράλειψης του 

αναθέτοντος φορέα, προσδιορίζοντας ειδικώς τις νομικές και πραγματικές αιτιάσεις που 

δικαιολογούν το αίτημά του. 

 

Σε περίπτωση προσφυγής κατά πράξης του αναθέτοντος φορέα, η προθεσμία για την άσκηση της 

προδικαστικής προσφυγής είναι: 

(α) δέκα (10) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης στον ενδιαφερόμενο 

οικονομικό φορέα αν η πράξη κοινοποιήθηκε με ηλεκτρονικά μέσα ή τηλεομοιοτυπία ή  

(β) δεκαπέντε (15) ημέρες από την κοινοποίηση της προσβαλλόμενης πράξης σε αυτόν αν 

χρησιμοποιήθηκαν άλλα μέσα επικοινωνίας, άλλως   

(γ) δέκα (10) ημέρες από την πλήρη, πραγματική ή τεκμαιρόμενη, γνώση της πράξης που 

βλάπτει τα συμφέροντα του ενδιαφερόμενου οικονομικού φορέα. Ειδικά για την άσκηση 

προσφυγής κατά προκήρυξης, η πλήρης γνώση αυτής τεκμαίρεται μετά την πάροδο δεκαπέντε 

(15) ημερών από τη δημοσίευση στο ΚΗΜΔΗΣ. 

 

Σε περίπτωση παράλειψης που αποδίδεται στον αναθέτων φορέα, η προθεσμία για την άσκηση 

της προδικαστικής προσφυγής είναι δεκαπέντε (15) ημέρες από την επομένη της συντέλεσης της 

προσβαλλόμενης παράλειψης. 

 

Η προδικαστική προσφυγή, συντάσσεται υποχρεωτικά με τη χρήση του τυποποιημένου εντύπου 

του Παραρτήματος Ι του π.δ/τος 39/2017 και , κατατίθεται ηλεκτρονικά στην ηλεκτρονική 

περιοχή του συγκεκριμένου διαγωνισμού μέσω της λειτουργικότητας «Επικοινωνία» του 

υποσυστήματος προς την Αναθέτουσα Αρχή, επιλέγοντας την ένδειξη «Προδικαστική Προσφυγή» 

σύμφωνα με άρθρο 15 της ΚΥΑ ΕΣΗΔΗΣ-Δημόσια Έργα.  

 

Οι προθεσμίες ως προς την υποβολή των προδικαστικών προσφυγών και των παρεμβάσεων 

αρχίζουν την επομένη της ημέρας της προαναφερθείσας κατά περίπτωση κοινοποίησης ή γνώσης 

και λήγουν όταν περάσει ολόκληρη η τελευταία ημέρα και ώρα 23:59:59 και, αν αυτή είναι 

εξαιρετέα ή Σάββατο, όταν περάσει ολόκληρη η επομένη εργάσιμη ημέρα και ώρα 23:59:59. 

 

Για το παραδεκτό της άσκησης της προδικαστικής προσφυγής κατατίθεται παράβολο από τον 

προσφεύγοντα υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου, σύμφωνα με όσα ορίζονται στο άρθρο 363 Ν. 

4412/2016. Η επιστροφή του παραβόλου στον προσφεύγοντα γίνεται: α) σε περίπτωση ολικής ή 

μερικής αποδοχής της προσφυγής του, β) όταν ο αναθέτων φορέας ανακαλεί την προσβαλλόμενη 

πράξη ή προβαίνει στην οφειλόμενη ενέργεια πριν από την έκδοση της απόφασης της ΕΑΔΗΣΥ επί 

της προσφυγής, γ) σε περίπτωση παραίτησης του προσφεύγοντα από την προσφυγή του έως και 

δέκα (10) ημέρες από την κατάθεση της προσφυγής.  

 

Η προθεσμία για την άσκηση της προδικαστικής προσφυγής και η άσκησή της κωλύουν τη 

σύναψη της σύμβασης επί ποινή ακυρότητας, η οποία διαπιστώνεται με απόφαση της ΕΑΔΗΣΥ 

μετά από άσκηση προδικαστικής προσφυγής, σύμφωνα με το άρθρο 368 του Ν. 4412/2016 και 

20 Π.Δ. 39/2017. Όμως, μόνη η άσκηση της προδικαστικής προσφυγής δεν κωλύει την πρόοδο 

της διαγωνιστικής διαδικασίας, υπό την επιφύλαξη χορήγησης από το Κλιμάκιο προσωρινής 

προστασίας σύμφωνα με το άρθρο 366 παρ. 1-2 Ν. 4412/2016 και 15 παρ. 1-4 Π.Δ. 39/201 

 

 

 

 

http://www.eaadhsy.gr/n4412/n4412fulltextlinks.html#_blank
ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ



 

 

Λοιπές πληροφορίες 

Το αποτέλεσμα της Δημοπρασίας θα εγκριθεί από το Διοικητικό Συμβούλιο της Δημοτικής 

Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)  Δήμου Αρχαίας Ολυμπίας. 

 

 

 Αρχαία Ολυμπία, 06/06/2023       

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΡΟΥΝΤΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 9ΧΨΒΟΛΞΨ-ΙΩΤ


		2023-06-06T12:59:44+0300
	ΑΡΧΑΙΑ ΟΛΥΜΠΙΑ
	ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ


		2023-06-06T13:11:05+0300
	Athens




